[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  октября  2011 г. № 168
«О внесении изменений в Постановление № 128 от 16.11.2010 «О наделении администрации Новокузнецкого муниципального района полномочиями на осуществление функций по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для нужд  заказчиков муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»» (в редакции постановления №107 от 27.07. 2011г).
               В соответствии с решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов № 139 от 24.01.2006 г «Об утверждении положения о порядке осуществления финансового контроля за использованием средств бюджета муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» пункт 2. статьи 1, соглашению между финансовым управлением по Новокузнецкому району и администрацией Новокузнецкого района о техническом обеспечении бюджетного процесса пункт 1.2.9:

         1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению, раздел 3, пункт 3.3.3. изложив его в следующей редакции: «Разрабатывают заявку на размещение заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг по форме приложения № 1.2 к настоящему порядку, согласовывают коды бюджетной классификации расходов со специалистами финансового управления» далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление по Новокузнецкому району (Белялова И.А.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы Новокузнецкого района                                   А.И.Мирошник